ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

ATA DA INSTALAçÃO DA GÂMARA MUNICIPAL DE VALONGO

Aos trinta e um dias do mês de outubro do ano dois mil e vinte e cinco, pelas dezanove horas, no

Fórum de Ermesinde, na freguesia de Ermesinde, concelho de Valongo, por convocação do

Presidente da Assembleia Municipal cessante, Abílio José Vilas Boas Ribeiro, compareceram os

cidadãos eleitos, no sufrágio do dia doze de outubro do ano dois mil vinte e cinco, para, nos termos

do artigo 443 da Lei número 169/99, de 18 de setembro, na sua atual redação, se proceder à

lnstalação da Câmara Municipal de Valongo

Paulo Jorge Esteves Ferreira - Cartão de Cidadão 09847981

Hélio Fernando da Silva Rebelo - Cartão de Cidadãos 11735145

Ana Maria Martins Rodrigues - Cartão de Cidadão 06947627

Patrícia Raquel de Oliveira Lourenço - Cartão de Cidadão 10739205

Rui Fernando Marques da Silva - Cartão de Cidadão 08185953

Orlando Gaspar Rodrigues - Cartão de Cidadão 06642040

Ângela Alexandra Vieira Bragança - Cartão de Cidadão 11555229

Cláudia Maria Andrade Gonçalves Lima - Cartão de Cidadão 11507632

RuiJoão da Silva Marques - Cartão de Cidadão 09582305

Verificada a legitimidade e a identidade de cada um dos cidadãos eleitos, presentes, o Senhor

Presidente da Assembleia Municipal de Valongo cessante, Abílio José Vilas Boas Ribeiro, declarou

instalada a Câmara Municipal de Valongo, para o período de mandato de dois mil e vinte e cinco, dois

mil evinteenove.

Para constar se lavrou a presente ata que depois de lida em voz alta, vai ser devidamente assinada

pelo Senhor Presidente da Assembleia Municipal cessante, Abílio José Vilas Boas Ribeiro, e pelos

eleitos, depois de subscrita por mim, lsabel Maria Monteiro Pereira, Coordenadora Técnica, no Apoio

aos Órgão Autárquicos, que a redigi

(Paulo Esteves Ferreira)

F

1

(H da Silva-ffi6elo)
J

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

.4"^-t: Ç-
lt

(Ana Maria Martins Rodrigues)

(Patrícia Raquel de Oliveira Lourenço)

{

(Rui Fernando Marques da Silva)

{/ (.ry

(Orland Gaspar es)

Å*'U\^ Â\rv,n .-À+'n r A n-Ì-o .\.^ r rrs.r ,

tÂns"r"(¿1" *an¿/^ Vieira Bragança)
-\ 7'

(Cláudia Maria Andrad Gonçalves Lima)

2

(Rui João da Si

i.¡'¡r

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

O Presidente da Assembleia Municipal Cessante

I

(Ab osé Vilas Boas Ribeiro)

A Coordenadora Técnica

Þon¿r-q
(lsabel Maria Monteiro Pereira)

3